先生通过深圳证券交易所系统以大宗交易方式减持其所持有的“博杰转债” 合计542,100张，占“博杰

转债” 发行总量的10.31%，具体内容详见公司于2022年7月14日披露的《关于实际控制人之一持有可转

换公司债券比例变动达10%的公告》（公告编号：2022-053）。

一、本次实际控制人之一持有可转换公司债券变动情况

近日公司收到实际控制人之一王兆春先生的告知函， 获悉其于2022年7月13日至2022年7月25日，

通过深圳证券交易所系统减持其所持有的“博杰转债” 合计677,910张，占“博杰转债” 发行总量的

12.888%。 本次减持的具体情况如下：

股东名称

本次减持前持有数

量（张）

本次减持前占发行总

量比例（%）

本次减持数量（张）

本次减持数量占发行总

量比例（%）

本次减持后持有数

量（张）

本次减持后占发行总

量比例（%）

王兆春 677,922 12.888 677,910 12.888 12 0.000

二、备查文件

1、《可转换公司债券减持进展告知函》；

2、《博杰转债对账单》。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2022年7月25日

证券代码：002975� � � � � � � � � �证券简称：博杰股份 公告编号：2022-058

债券代码：127051� � � � � � � � � �债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司

关于债券持有人持有可转换公司债券

比例变动达10%的公告

经中国证券监督管理委员会《关于核准珠海博杰电子股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可〔2021〕2714号）核准，珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年11月

17日公开发行了526.00万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额52,600.00万元。 经深圳证券交

易所“深证上〔2021〕1254号” 文同意，公司52,600.00万元可转换公司债券于2021年12月17日起在深

圳证券交易所挂牌交易，债券简称“博杰转债” ，债券代码“127051” 。公司实际控制人王兆春先生、付林

先生、成君先生优先配售“博杰转债” 合计2,745,050张，占发行总量的52.19%。

一、本次债券持有人持有可转换公司债券变动情况

近日公司收到实际控制人王兆春先生、付林先生、成君先生的告知函，获悉其于2022年7月20日至

2022年7月25日，通过深圳证券交易所系统减持其所持有的“博杰转债” 合计743,330张，占“博杰转

债” 发行总量的14.132%。 本次减持的具体情况如下：

股东名称

本次减持前持有数

量（张）

本次减持前占发行总

量比例（%）

本次减持数量

（张）

本次减持数量占发行总

量比例（%）

本次减持后持有数

量

（张）

本次减持后占发行总

量比例（%）

王兆春 330,382 6.281 330,370 6.281 12 0.000

付林 247,777 4.711 247,770 4.710 7 0.000

成君 165,191 3.141 165,190 3.140 1 0.000

合计 743,350 14.132 743,330 14.132 20 0.000

注：因四舍五入，以上数据存在尾差。

二、备查文件

1、《可转换公司债券减持进展告知函》；

2、《博杰转债对账单》。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2022年7月25日